
Uchwała Nr XXX/143/2013 

Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 28 listopada 2013 r. 
 

w sprawie  rozpatrzenia skargi na działalność Wójta związaną z dowozem dzieci 

 niepełnosprawnych. 

 

 Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267) oraz art. 18 ust. 2 

pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznać skargę rodziców na działalność Wójta związaną z dowozem dzieci 

 niepełnosprawnych za bezzasadną z przyczyn podanych w załączniku do 

 uchwały. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania 

 skarżących o sposobie załatwienia skargi.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

        Przewodniczący Rady  

         (-) Kazimierz Bejger  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 W dniu 4 października  2013 r. Urząd Marszałkowski Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu działając na podstawie art. 231 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z  2013 r. poz. 267) przekazał według właściwości skargę dotyczącą 

działalności Wójta w zakresie dowozu uczniów niepełnosprawnych do szkoły 

specjalnej. 

Zgodnie z art. 223 § 1 wymienionej ustawy organy państwowe, organy 

samorządu terytorialnego i inne organy samorządowe oraz organy organizacji 

społecznych – rozpatrują oraz załatwiają skargi i wnioski w ramach swojej 

właściwości. 

 Stosownie do art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego, 

jeżeli przepisy szczególne nie określają innych organów właściwych do 

rozpatrywania skarg, organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej 

zadań lub działalności wójta jest rada gminy.  

  W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

        Przewodniczący Rady  

         (-) Kazimierz Bejger  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


